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of Prishtina

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje t& nenit 108/ A (paragrafi 10.1)
té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe ploté&suar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér
Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té datés 15.03.2023 té parashtruar nga Operatori Ekonomik:
Pro Tech Clean SH.P.K, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Pastrimi i objekteve shkollore
- Shkollat e mesme dhe institucionet parashkollore né Komunén e Prishtinés”, me Nr. t& Prok:
616-23-781-2-1-1, Autoriteti Publik - Komuna e Prishtinés me daté: 16.03.2023 nxjerr:

VENDIM

1. Hudhet poshté si e palejuar kérkesa pér ri shqyrtim e parashtruar nga Operatori Ekonomik:
Pro Tech Clean SH.P.K e parashtruar me daté: 15.03.2023 lidhur me aktivitetin e prokurimit:
“Pastrimi i objekteve shkollore - Shkollat e mesme dhe institucionet parashkollore né
Komunén e Prishtinés”, me Nr. t& Prok: 616-23-781-2-1-1, kundér Njoftimit pér Kontraté
té AK -s§, té datés 10.02.2022 té publikuar ne web-fage te KRPP-sé , né bazé t& nenit 108/ A
par.8.1. té Ligjit pér Prokurimin Publik.

2. Autoriteti Publik ka sqaruar pretendimet ankimore té Operatorit Ekonomik Ankimor me
sqarime pér OE dhe ka béré pérmasimin e dosjes sé tenderit.

3. Autoriteti Kontraktues, mbéshtet vendimin pér té vazhduar lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: Pastrimi i objekteve shkollore - Shkollat e mesme dhe institucionet
parashkollore né Komunén e Prishtinés”, me Nr. té Prok: 616-23-781-2-1-1.

4, Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér t& gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : hitps:/ /e-prokurimi.rks-gov.net

Iu dorézohet:

Departamentit té Prokurimit
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